
Zarządzenie Nr 18/2003

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 12 czerwca 2003 roku

w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Pabianice  Nr 13/2003 z  dnia  22  maja  2003 roku  
w  sprawie  powołania  komisji  w  celu  przeprowadzenia  postępowań  kwalifikacyjnych  
i  egzaminacyjnych  dla  nauczycieli  kontraktowych  ubiegających  się  o  stopień  nauczyciela
mianowanego.

Na podstawie art.30 ust. l - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U z 2001 r Nr
142, póz. 1591, zm. z 2002 r., DZ.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558. Nr 113, poz.984, Nr 153, poz,1271, Nr
214, póz. 1806 ) oraz art 9 g ust2 i ust 5 w związku z art 91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tj. DZ.U. z 1997 r. Nr 56, poz.357, zm.: z 1998 r Nr 106, póz. 668, Nr 162, póz. 1118, z 2000 r.
Nr 12, póz. 136, Nr 19, póz. 139, Nr 122, póz. 1223; z 2001 r. Nr 111, póz. 1194, Nr 128, poz.1404, Nr
144, poz.1615; z 2002 r. Nr 4, póz. 32, Nr 113, póz. 984 i Nr 240, póz. 2052 ) Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje :

§  1.1.  W Zarządzeniu  Wójta  Gminy Pabianice  Nr 13/2003 r.  z  dnia  22 maja  2003 roku w sprawie   
            powołania komisji w celu przeprowadzenia postępowań kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych dla 
            nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego w § 2 ust. 2, pkt.2

            dodaje się ppkt. „c” o treści:
,, c) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Krystyna Mordalska” 

§ 2. Wykonanie zaradzenia powierza się inspektorowi oświaty.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pabianicach i wchodzi w życie 
      z dniem ogłoszenia.


